
PRO
DOBROU
THING
EVERYTHING

PŘED PALÁCEM HYBSKÝ, NÁMĚSTÍ REPUBLIKY

5.4.-5.5.2024

KDYŽ NEBUDEME PŘED PALÁCEM MY, NAJDETE TAM
PANELYS INFORMACEMI O  NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍCH
A MŮŽETE NÁS PODPOŘIT PŘES QR KÓD
NA TRANSPARENTNÍ ÚČET.

STŘEDA AŽ PÁTEK | 16:00 - 22:00
SOBOTA A NEDĚLE | 13:00 - 22:00

PŘISPĚT MŮŽETE:
ZAKOUPENÍM MERCHE - PLACKY, BUBLIFUKY, TRIČKA
HRANÍM ÚNIKOVÉ HRY  “ZÁHADA ZTRACENÉHO DĚDICTVÍ”
PŘIJĎTE NA CHARITATIVNÍ EVENT DO EVERYTHING 3.5.2024 

CHARITATIVNÍ SBÍRKA
PRO PODPORU NEZISKOVÝCH
ORGANIZACÍ

V TĚCHTO DNECH BUDE PŘED
PALÁCEM PROBÍHAT HUDEBNÍ
PROGRAM, PŘEDNÁŠKY, TVOŘENÍ
PRO DĚTI I ZÁBAVA PRO DOSPĚLÉ.

V PARDUBICKÉM KRAJI

EVERYTHING PARDUBICE | WWW.PRODOBROUTHING.CZ | JARO 2024

ZA POSLECHU HUDBY SI MŮŽETE DÁT
BUBLINY Z PROSECCO KÁRY. 
PRO DĚTI MÁME PŘICHYSTANÉ 
OMALOVÁNKY I BUBLINKOVÉ TVOŘENÍ.

Více informací 
o programu 

najdete na našem
Instagramu.



Hra je určena pro dospělé a děti od cca 12 let

Stáhněte si aplikaci
Kupte si u nás “Vstupenku”

Získáte kód do hry a můžete začít hrát!
Trasa vede centrem města, cca 1,2 km 

a trvá asi hodinu.

ODHALTE ZÁHADU ZTRACENÉHO 
DĚDICTVÍ V ÚNIKOVÉ HŘE!

....během které se podíváte do míst,
které jste možná ještě nikdy neviděli.

Dozvíte se zajímavé informace
a cestou narazíte i na DOBROBUDKU. 

DOBROBUDKA
TELEFONNÍ BUDKA PRO DOBROU THING

VYTOČ ČÍSLO A POSLECHNI
SI PŘÍBĚH....

PŘIJĎTE SI K NÁM
NAPSAT SVÉ NEJVĚTŠÍ  

PŘANÍ, KTERÉ
BALONKOVÝ EXPRES

ODNESE DO NEBE.

Vždy 18:00 hodin 
vypustíme přání do nebe. 

Buďte u toho!

POJĎME SI SPOLEČNĚ PŘÁT! 

Dobrobudku plnou příběhů
z neziskových organizací

najdete na terase 
ve vnitrobloku Paláce Hybský,

nám. Republiky 56.

Více informací najdete na www.prodobrouthing.cz a na sociálních sítích | IG @prodobrouthing | FB prodobrouthing  

https://www.instagram.com/#


PŘED PALÁCEM HYBSKÝ, NÁMĚSTÍ REPUBLIKY

5.4.-5.5.2024

KDYŽ NEBUDEME PŘED PALÁCEM MY, NAJDETE TAM PANELY 
S INFORMACEMI O NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍCH A MŮŽETE NÁS PODPOŘIT
PŘES QR KÓD NA TRANSPARENTNÍ ÚČET.

STŘEDA AŽ PÁTEK | 16:00 - 22:00

PŘISPĚT MŮŽETE:
ZAKOUPENÍM MERCHE - PLACKY, BUBLIFUKY, TRIČKA
HRANÍM ÚNIKOVÉ HRY  “ZÁHADA ZTRACENÉHO DĚDICTVÍ”
PŘIJĎTE NA CHARITATIVNÍ EVENT DO EVERYTHING 3.5.2024 

PRO
DOBROU
THING
EVERYTHING

SOBOTA A NEDĚLE | 13:00 - 22:00

CHARITATIVNÍ SBÍRKA
PRO PODPORU NEZISKOVÝCH
ORGANIZACÍ

V TĚCHTO DNECH BUDE PŘED PALÁCEM
PROBÍHAT HUDEBNÍ PROGRAM,
PŘEDNÁŠKY, TVOŘENÍ PRO DĚTI 
I ZÁBAVA PRO DOSPĚLÉ.

V PARDUBICKÉM KRAJI

EVERYTHING PARDUBICE | WWW.PRODOBROUTHING.CZ | JARO 2024

ZA POSLECHU HUDBY SI MŮŽETE DÁT 
BUBLINY Z PROSECCO KÁRY. 
PRO DĚTI MÁME PŘICHYSTANÉ 
OMALOVÁNKY I BUBLINKOVÉ TVOŘENÍ.

PŘIPOJTE SE K NÁM, VYTVOŘME NEZISKOVKÁM 
LEPŠÍ PODMÍNKY PRO JEJICH PRÁCI !

TRANSPARENTNÍ ÚČET

SLEDUJTE NÁS NA SÍTÍCH
@prodobrouthing
prodobrouthing



Hra je určena pro dospělé a děti od cca 12 let

Stáhněte si aplikaci
Kupte si u nás “Vstupenku”

Získáte kód do hry a můžete začít hrát!
Trasa vede centrem města, cca 1,2 km 

a trvá asi hodinu.

ODHALTE ZÁHADU ZTRACENÉHO 
DĚDICTVÍ V ÚNIKOVÉ HŘE!

....během které se podíváte do míst,
které jste možná ještě nikdy neviděli.

Dozvíte se zajímavé informace
a cestou narazíte i na DOBROBUDKU. 

DOBROBUDKA
TELEFONNÍ BUDKA PRO DOBROU THING

VYTOČ ČÍSLO A POSLECHNI
SI PŘÍBĚH....

PŘIJĎTE SI K NÁM
NAPSAT SVÉ NEJVĚTŠÍ  

PŘANÍ, KTERÉ
BALONKOVÝ EXPRES

ODNESE DO NEBE.

Vždy 18:00 hodin 
vypustíme přání do nebe. 

Buďte u toho!

POJĎME SI SPOLEČNĚ PŘÁT! 

Dobrobudku plnou příběhů
z neziskových organizací

najdete na terase 
ve vnitrobloku Paláce Hybský,

nám. Republiky 56.

Více informací najdete na www.prodobrouthing.cz a na sociálních sítích | IG @prodobrouthing | FB prodobrouthing  

https://www.instagram.com/#

